



# Murerfirma Niels Bugge ApS

Kertemindevej 66, 8940 Randers

CVR-nr. 12 09 86 34

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024.

---

Jakob Bugge  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <br>   |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <br>   |             |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 7           |
| Balance  | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 10          |
| Noter  | 11          |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Murerfirma Niels Bugge ApS<br>Kertemindevej 66<br>8940 Randers                               |
|                        | CVR-nr.: 12 09 86 34<br>Hjemsted: Randers<br>Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 |
| <b>Bestyrelse</b>      | Lene Bergenhammer Bugge, Formand<br>Niels Bugge<br>Jakob Bugge                               |
| <b>Direktion</b>       | Jakob Bugge  |
| <b>Revision</b>        | Redmark<br>Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Tronholmen 5<br>8960 Randers SØ               |
| <b>Bankforbindelse</b> | Sydbank  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive murervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.047 t.kr. mod 10.795 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 297 t.kr. mod 166 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                             | <u>2023</u>       | <u>2022</u>       |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>11.046.809</b> | <b>10.795.308</b> |
| 1 Personaleomkostninger                 | -10.164.284       | -9.887.922        |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver  | -466.696          | -596.536          |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>415.829</b>    | <b>310.850</b>    |
| Andre finansielle indtægter             | 41.358            | 201               |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger       | -74.614           | -97.718           |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>382.573</b>    | <b>213.333</b>    |
| 3 Skat af årets resultat                | -85.584           | -47.800           |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>296.989</b>    | <b>165.533</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                   |                   |
| Overføres til overført resultat         | 296.989           | 165.533           |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>296.989</b>    | <b>165.533</b>    |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                               |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2023</u>      | <u>2022</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                  |                  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 1.936.155        | 2.254.031        |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | 1.936.155        | 2.254.031        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>1.936.155</b> | <b>2.254.031</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                  |                  |
| Råvarer og hjælpematerialer                  | 303.149          | 311.875          |
| Varebeholdninger i alt                       | 303.149          | 311.875          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 2.142.560        | 2.671.313        |
| Igangværende arbejder for fremmed regning    | 1.121.962        | 823.118          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 707.943          | 801.038          |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 89.009           | 84.314           |
| Tilgodehavender i alt                        | 4.061.474        | 4.379.783        |
| Likvide beholdninger                         | 1.119.233        | 252.113          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>5.483.856</b> | <b>4.943.771</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>7.420.011</b> | <b>7.197.802</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                                   |                         |                         |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                       | <u>2023</u>             | <u>2022</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                                |                         |                         |
| Virksomhedskapital                                | 200.000                 | 200.000                 |
| Reserve for opskrivninger                         | 654.155                 | 654.155                 |
| Overført resultat                                 | 2.655.866               | 2.358.877               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b><u>3.510.021</u></b> | <b><u>3.213.032</u></b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                     |                         |                         |
| Hensættelser til udskudt skat                     | 118.844                 | 136.000                 |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>               | <b><u>118.844</u></b>   | <b><u>136.000</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 356.848                 | 825.757                 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 1.128.444               | 1.058.015               |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 102.740                 | 7.084                   |
| Anden gæld  | 2.203.114               | 1.957.914               |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 3.791.146               | 3.848.770               |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b><u>3.791.146</u></b> | <b><u>3.848.770</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b><u>7.420.011</u></b> | <b><u>7.197.802</u></b> |

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**5 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Reserve for opskrivninger</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>            |
|--|---------------------------|----------------------------------|--------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023               | 200.000                   | 654.155                          | 2.358.877                | 3.213.032               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>0</u>                         | <u>296.989</u>           | <u>296.989</u>          |
|  | <b><u>200.000</u></b>     | <b><u>654.155</u></b>            | <b><u>2.655.866</u></b>  | <b><u>3.510.021</u></b> |

## Noter

---

|  | <u>2023</u>              | <u>2022</u>             |
|--|--------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>  |                          |                         |
| Lønninger og gager   | 8.858.086                | 8.604.380               |
| Pensioner  | 1.050.389                | 1.035.026               |
| Andre omkostninger til social sikring  | 255.809                  | 248.516                 |
|  | <u><b>10.164.284</b></u> | <u><b>9.887.922</b></u> |
| <br>   |                          |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere   | <u>24</u>                | <u>24</u>               |
| <br>   |                          |                         |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>  |                          |                         |
| Andre finansielle omkostninger   | 74.614                   | 97.718                  |
|  | <u><b>74.614</b></u>     | <u><b>97.718</b></u>    |
| <br>   |                          |                         |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>   |                          |                         |
| Skat af årets resultat   | 102.740                  | 7.084                   |
| Årets regulering af udskudt skat   | -17.156                  | 40.716                  |
|  | <u><b>85.584</b></u>     | <u><b>47.800</b></u>    |
| <br>   |                          |                         |
| <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>  |                          |                         |
| Ingen.   |                          |                         |
| <br>   |                          |                         |
| <b>5. Eventualposter</b>   |                          |                         |
| <b>Eventualforpligtelser</b>   |                          |                         |
| Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Jakob Bugge Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab. |                          |                         |
| <br>   |                          |                         |
| Der er afgivet arbejdsgarantier til en værdi af TDKK 2.530   |                          |                         |
